



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
01.04.2021 19:39:25

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений
2021-5232
ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.04.2021 19:40:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ВЕНТИЛЬ D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ВЕНТИЛЬ D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	20.00000	785.72	15 714.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	100.00000	1 071.43	107 143.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ВЕНТИЛЬ D-63MM PPR ВЕНТИЛЬ D-63MM PPR	Штука	4.00000	9 375.00	37 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КЛИПСА D-25MM ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-25MM ОДИНОЧНАЯ	Штука	80.00000	17.86	1 428.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	КЛИПСА D-63MM PP ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-63MM PP ОДИНОЧНАЯ	Штука	50.00000	285.72	14 286.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32 МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32	Штука	1.00000	1 517.86	1 517.86	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МУФТА D-20*1/2MM ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА МУФТА D-20*1/2MM ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА	Штука	51.00000	491.08	25 045.08	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МУФТА D-20MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ МУФТА D-20MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	40.00000	22.33	893.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МУФТА D-25*3/4 P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-25*3/4 P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	25.00000	535.72	13 393.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МУФТА D-25MMX25 P/P СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ МУФТА D-25MMX25 P/P СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	70.00000	40.18	2 812.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МУФТА D-25X20MM PP ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА D-25X20MM PP ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	10.00000	49.11	491.10	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	20.00000	49.11	982.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МУФТА D-32MM МУФТА D-32MM	Штука	5.00000	89.29	446.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА D-32X25MM ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	2.00000	107.15	214.30	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	10.00000	250.00	2 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621 МУФТА D-63MM ПЭ SDR/APT. 19621	Штука	100.00000	4 910.72	491 072.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МУФТА 63 MM ППР 1-15225-1 МУФТА 63 MM ППР 1-15225-1	Штука	6.00000	491.08	2 946.48	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599 МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599	Штука	2.00000	3 392.86	6 785.72	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25 МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25	Штука	7.00000	330.36	2 312.52	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ.С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА	Штука	1.00000	7 232.15	7 232.15	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ОТВОД 25/90 ОТВОД 25/90	Штука	120.00000	125.00	15 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ОТВОД D-20MM 45 ГР ОТВОД D-20MM 45 ГР	Штука	20.00000	58.04	1 160.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ОТВОД D-20MM 90 ГР ОТВОД D-20MM 90 ГР	Штука	10.00000	35.72	357.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ОТВОД D-20MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД D-20MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	50.00000	84.83	4 241.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ОТВОД D-25MM 90 ГР ОТВОД D-25MM 90 ГР	Штука	60.00000	66.97	4 018.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ОТВОД D-32MM 90 ГР ОТВОД D-32MM 90 ГР	Штука	32.00000	111.61	3 571.52	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ОТВОД D-50MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД D-50MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	25.00000	401.79	10 044.75	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОТВОД D-63MM 90 ГР ОТВОД D-63MM 90 ГР	Штука	44.00000	580.36	25 535.84	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/П 25 ДЮЙМОВ 1/2 MM ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/П 25 ДЮЙМОВ 1/2 MM	Штука	40.00000	459.83	18 393.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЕРЕХОДНИК D-20MM 1/2 МУФТА П/П ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ ПЕРЕХОДНИК D-20MM 1/2 МУФТА П/П ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	10.00000	250.00	2 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПОЛУОТВОД D 50 КАНАЛИЗАЦИЯ ПП ПОЛУОТВОД D 50 КАНАЛИЗАЦИЯ ПП	Штука	5.00000	276.79	1 383.95	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ТРОЙНИК 63-25-63 ММ 1-15336-1 ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК 63-25-63 ММ 1-15336-1 ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	3.00000	982.15	2 946.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	107.15	1 071.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ТРОЙНИК D-25X25X25ММ PPRC ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК D-25X25X25ММ PPRC ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	55.00000	93.75	5 156.25	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТРОЙНИК D-32X25X32ММ PPRC ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК D-32X25X32ММ PPRC ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	10.00000	156.25	1 562.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ТРОЙНИК D-63X25X63ММ ТРОЙНИК D-63X25X63ММ	Штука	25.00000	848.22	21 205.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ТРУБА D-20ММ А-1 АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-20ММ А-1 АРМИРОВАННАЯ	Метр	20.00000	1 598.22	31 964.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ	Метр	40.00000	508.93	20 357.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ТРУБА D-50X2.2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ ТРУБА D-50X2.2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	3.00000	750.00	2 250.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ТРУБА D-63ММ АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-63ММ АРМИРОВАННАЯ	Метр	100.00000	4 151.79	415 179.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 MM, PN 20 ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 MM, PN 20	Метр	9.00000	4 285.72	38 571.48	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 PPRC	Метр	9.00000	312.50	2 812.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 PPRC	Метр	30.00000	821.43	24 642.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ	Метр	51.00000	2 330.36	118 848.36	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А 20% СИЛИКОНОВАЯ ЭМУЛЬСИЯ НИЗКОЙ ВЯЗКОСТИ. ВНЕШНИЙ ВИД - ЖИДКОСТЬ БЕЛОГО ЦВЕТА. ПЕНОГАСЯЩИЕ СВОЙСТВА - ВЫСОТА СТОЛБА ПЕНЫ НЕ БОЛЕЕ 80 ММ, ВРЕМЯ РАЗРУШЕНИЯ ПЕНЫ НЕ БОЛЕЕ 10 СЕК. РЕАКЦИЯ СРЕДЫ (РН 1% ВОДНОГО РАСТВОРА) 5,0 - 8,0. ХРАНИТЬ В ГЕРМЕТИЧНО ЗАКРЫТОЙ ТАРЕ.	Килограмм	1 809.00000	2 200.00	3 979 800.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ 201-76 ТРИНАТРИЙФОСФАТ ДОЛЖЕН БЫТЬ ИЗГОТОВЛЕН В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ГОСТ 201-76, ПО ФИЗИКО-ХИМИЧЕСКИМ ПОКАЗАТЕЛЯМ ДОЛЖЕН СООТВЕТСТВОВАТЬ СЛЕДУЮЩИМ НОРМАМ: ВНЕШНИЙ ВИД - ЧЕШУШКИ ИЛИ КРИСТАЛЛЫ, СПОСОБНЫЕ СЛЕЖИВАТЬСЯ; МАССОВАЯ ДОЛЯ ОБЩЕГО P2O5 НЕ МЕНЕЕ 18,1-18,5%; РН 1%-НОГО ВОДНОГО РАСТВОРА 11,5-12,5; МАССОВАЯ ДОЛЯ НЕРАСТВОРИМОГО В ВОДЕ ОСТАТКА 0,03%	Тонна	6.00000	330 000.00	1 980 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	АНТРАЦИТ ФР 6-8 ММ МАРКА АС АНТРАЦИТ ФРАКЦИЯ 6-8 ММ МАРКА АС ТУ 0321-001-188996991-99	Тонна	34.00000	135 000.00	4 590 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2 АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2	Штука	40.00000	3 303.58	132 143.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ИЗОЛЕНТА ХБ 10МХ18ММ ИЗОЛЕНТА ХБ 10МХ18ММ	Штука	600.00000	379.47	227 682.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	КЛИПСА D-20ММ ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-20ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	100.00000	13.40	1 340.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	200.00000	17.86	3 572.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	КЛИПСА D-32ММ ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-32ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	100.00000	26.79	2 679.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛИПСА D-50ММ ОДИНОЧНАЯ КЛИПСА D-50ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	70.00000	102.68	7 187.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100 КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100	Штука	40.00000	312.50	12 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	МУФТА 20Х1/2 В РАЗЪЕМНАЯ МУФТА 20Х1/2 В РАЗЪЕМНАЯ	Штука	50.00000	375.00	18 750.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	МУФТА 20Х1/2 Н РАЗЪЕМНАЯ МУФТА 20Х1/2 Н РАЗЪЕМНАЯ	Штука	100.00000	580.36	58 036.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	40.00000	22.33	893.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	36.00000	419.65	15 107.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	МУФТА D-25MM*3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ МУФТА D-25MM*3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	200.00000	491.08	98 216.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	МУФТА D-25MMX1/2 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-25MMX1/2 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	30.00000	312.50	9 375.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	МУФТА D-25MMX25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ МУФТА D-25MMX25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	100.00000	40.18	4 018.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	40.00000	49.11	1 964.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	МУФТА D-32-1MM НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА МУФТА D-32-1MM НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА	Штука	90.00000	705.36	63 482.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	МУФТА D-32MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-32MM Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	60.00000	669.65	40 179.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	МУФТА D-32MM ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-32MM ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	51.00000	1 339.29	68 303.79	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	МУФТА D-32MMX1 ГОСТ 18599 Р/Р МЕТАЛИЧЕСКИ РАЗЪЕМ ВНУТРЕНЕЙ МУФТА D-32MMX1 ГОСТ 18599 Р/Р МЕТАЛИЧЕСКИ РАЗЪЕМ ВНУТРЕНЕЙ	Штука	4.00000	2 857.15	11 428.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	МУФТА D-40MM МУФТА D-40MM	Штука	60.00000	147.33	8 839.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	МУФТА D-40MM P/P КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-40MM P/P КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	40.00000	1 517.86	60 714.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	МУФТА D-40MM P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-40MM P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	40.00000	2 410.72	96 428.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	60.00000	250.00	15 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599 МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 П/П ГОСТ18599	Штука	20.00000	3 392.86	67 857.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	МУФТА H25 3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ МУФТА H25 3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	200.00000	2 214.29	442 858.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	МУФТА ПХВ КАН 110 МУФТА ПХВ КАН 110	Штука	30.00000	491.08	14 732.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ОТВОД D-110MM 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ОТВОД D-110MM 87 ГР ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ	Штука	20.00000	714.29	14 285.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ОТВОД D-25MM 90 ГР ОТВОД D-25MM 90 ГР	Штука	200.00000	66.97	13 394.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ОТВОД D-50MM 90 ГР ПВХ ОТВОД D-50MM 90 ГР ПВХ	Штука	40.00000	357.15	14 286.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	ОТВОД D-50MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД D-50MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	401.79	16 071.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ПЕРЕХОД D-50/32MM ПЕРЕХОД D-50/32MM	Штука	40.00000	196.43	7 857.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ПЕРЕХОД П/Э 100/50 ПЕРЕХОД П/Э 100/50	Штука	20.00000	758.93	15 178.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM ПЕРЕХОДЫ D-40/32MM	Штука	40.00000	401.79	16 071.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ПЕРЕХОДЫ D-50/40MM ПЕРЕХОДЫ D-50/40MM	Штука	40.00000	218.75	8 750.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ПЕРЕХОДЫD-50/20MM ПЕРЕХОДЫD-50/20MM	Штука	40.00000	625.00	25 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПЕРЕХОДЫD-50/25MM ПЕРЕХОДЫD-50/25MM	Штука	60.00000	669.65	40 179.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	РЕВИЗИЯ D-100X3.2MM ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ РЕВИЗИЯ D-100X3.2MM ГОСТ 52134-2003 ПВХ С КРЫШКОЙ	Штука	20.00000	1 205.36	24 107.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	РЕВИЗИЯ D-50MM С КРЫШКОЙ РЕВИЗИЯ D-50MM С КРЫШКОЙ	Штука	20.00000	540.18	10 803.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	ТРОЙНИК D-100MM 90 ГР. ПХВ ТРОЙНИК D-100MM 90 ГР. ПХВ	Штука	27.00000	937.50	25 312.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ТРОЙНИК D20MM РАВНОСТОРОННИЙ ТРОЙНИК D20MM РАВНОСТОРОННИЙ	Штука	60.00000	53.58	3 214.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ТРОЙНИК D-32X32X32MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ТРОЙНИК D-32X32X32MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	156.25	6 250.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ТРОЙНИК D-40MM РАВНОСТОРОННИЙ ТРОЙНИК D-40MM РАВНОСТОРОННИЙ	Штука	40.00000	312.50	12 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ТРОЙНИК D-40X25X40MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ТРОЙНИК D-40X25X40MM ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	85.00000	312.50	26 562.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ТРОЙНИК D-40X25X40MMПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ТРОЙНИК D-40X25X40MMПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	223.21	8 928.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ТРОЙНИК D-40X32X40MM ТРОЙНИК D-40X32X40MM	Штука	30.00000	281.25	8 437.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ТРОЙНИК D-50X40X50MM ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК D-50X40X50MM ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	40.00000	477.68	19 107.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ТРОЙНИК D-25X20X25 ТРОЙНИК D-25X20X25	Штука	50.00000	98.22	4 911.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 ММ ЯККО 10.2.1.98 ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 ММ ЯККО 10.2.1.98	Штука	50.00000	370.54	18 527.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ	Штука	30.00000	1 330.36	39 910.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ТРОЙНИК-32Х20Х32М ТРОЙНИК-32Х20Х32М	Штука	40.00000	549.11	21 964.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ТРОЙНИК-32Х25Х32ММ ТРОЙНИК-32Х25Х32ММ	Штука	40.00000	580.36	23 214.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ	Штука	20.00000	1 571.43	31 428.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ТРУБА D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБА D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	100.00000	383.93	38 393.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ТРУБА D-40ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБА D-40ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	200.00000	1 205.36	241 072.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ТРУБА D-40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ ТРУБА D-40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ	Метр	326.00000	1 517.86	494 822.36	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ТРУБА D-50ММ Р/Р ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБА D-50ММ Р/Р ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	42.00000	2 000.00	84 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ТРУБКА ПВХ D5 ТРУБКА ПВХ D5	Метр	50.00000	187.50	9 375.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагиндинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А 20% СИЛИКОНОВАЯ ЭМУЛЬСИЯ НИЗКОЙ ВЯЗКОСТИ. ВНЕШНИЙ ВИД - ЖИДКОСТЬ БЕЛОГО ЦВЕТА. ПЕНОГАСЯЩИЕ СВОЙСТВА - ВЫСОТА СТОЛБА ПЕНЫ НЕ БОЛЕЕ 80 ММ, ВРЕМЯ РАЗРУШЕНИЯ ПЕНЫ НЕ БОЛЕЕ 10 СЕК. РЕАКЦИЯ СРЕДЫ (РН 1% ВОДНОГО РАСТВОРА) 5,0 - 8,0. ХРАНИТЬ В ГЕРМЕТИЧНО ЗАКРЫТОЙ ТАРЕ.	Килограмм	2 600.00000	2 200.00	5 720 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагиндинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ 201-76 ТРИНАТРИЙФОСФАТ ДОЛЖЕН БЫТЬ ИЗГОТОВЛЕН В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ ГОСТ 201-76, ПО ФИЗИКО-ХИМИЧЕСКИМ ПОКАЗАТЕЛЯМ ДОЛЖЕН СООТВЕТСТВОВАТЬ СЛЕДУЮЩИМ НОРМАМ: ВНЕШНИЙ ВИД - ЧЕШУЙКИ ИЛИ КРИСТАЛЛЫ, СПОСОБНЫЕ СЛЕЖИВАТЬСЯ; МАССОВАЯ ДОЛЯ ОБЩЕГО P2O5 НЕ МЕНЕЕ 18,1-18,5%; PH 1%-НОГО ВОДНОГО РАСТВОРА 11,5-12,5; МАССОВАЯ ДОЛЯ НЕРАСТВОРИМОГО В ВОДЕ ОСТАТКА 0,03%	Тонна	12.00000	330 000.00	3 960 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагиндинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ИНГИБИТОР ТУ 2439-369-05763441-2003 ИОМС-1 ИНГИБИТОР ТУ 2439-369-05763441-2003 ИОМС-1 ВНЕШНИЙ ВИД - ОДНОРОДНАЯ ЖИДКОСТЬ ОТ БЕСЦВЕТНОГО ДО ЖЕЛТО-ЗЕЛЕНОВОГО ЦВЕТА. МАССОВАЯ ДОЛЯ ОСНОВНОГО ВЕЩЕСТВА, %, НЕ МЕНЕЕ - 25.0. МАССОВАЯ ДОЛЯ ФОСФАТОВ (PO4) , %, НЕ БОЛЕЕ - 1.8. КОМПЛЕКСООБРАЗУЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ (ПОКАЗАТЕЛЬ ПАССИВАЦИИ): - ПО КАРБОНАТУ КАЛЬЦИЯ, МГ САСОЗ / 1Г ИОМС-1; НЕ МЕНЕЕ - 150. - ПО СУЛЬФАТУ КАЛЬЦИЯ, МГ САСО4 / 1Г ИОМС-1, НЕ МЕНЕЕ - 150. ПОКАЗАТЕЛЬ АКТИВНОСТИ ВОДОРОДНЫХ ИОНОВ ВОДНОГО РАСТВОРА, (PH) - 5,5-7,5.	Тонна	8.00000	450 000.00	3 600 000.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагиндинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34, ЖТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			10 145.00000		28 144 496.11					
					с НДС	31 521 835.64				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
09.04.2021 15:00:00	09.04.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки 20.12.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/5232?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	объявление КЭ от 25.03.2021-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5232?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierReq/5232?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/5232?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	(/ru/Tender/dlFile/5232?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	(/ru/Tender/dlFile/5232?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	20.00000	785.72	15 714.40	(/ru/tender/dlot/5232?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
2	ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	100.00000	1 071.43	107 143.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
3	ВЕНТИЛЬ D-63ММ PPR	Штука	4.00000	9 375.00	37 500.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
4	КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	80.00000	17.86	1 428.80	(/ru/tender/dlot/5232?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
5	КЛИПСА D-63ММ РР ОДИНОЧНАЯ	Штука	50.00000	285.72	14 286.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
6	МУФТА - ПЕРЕХОДНИК КОМПРЕССИОННАЯ ПЭ 63/32	Штука	1.00000	1 517.86	1 517.86	(/ru/tender/dlot/5232?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
7	МУФТА D-20*1/2ММ ГОСТ 52134-2003 PPR НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА	Штука	51.00000	491.08	25 045.08	(/ru/tender/dlot/5232?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
8	МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	40.00000	22.33	893.20	(/ru/tender/dlot/5232?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkIRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0

9	МУФТА D-25×3/4 P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	25.00000		535.72	13 393.00	(ru/tender/dlot/5232?no=9&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
10	МУФТА D-25ММХ25 P/P СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	70.00000	40.18		2 812.60	(ru/tender/dlot/5232?no=10&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
11	МУФТА D-25X20ММ РР ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	10.00000	49.11		491.10	(ru/tender/dlot/5232?no=11&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
12	МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	20.00000	49.11		982.20	(ru/tender/dlot/5232?no=12&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
13	МУФТА D-32ММ	Штука	5.00000	89.29		446.45	(ru/tender/dlot/5232?no=13&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
14	МУФТА D-32X25ММ ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	2.00000	107.15		214.30	(ru/tender/dlot/5232?no=14&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
15	МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	10.00000		250.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/5232?no=15&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
16	МУФТА D-63ММ ПЭ SDR/ART. 19621	Штука	100.00000	4 910.72		491 072.00	(ru/tender/dlot/5232?no=16&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
17	МУФТА 63 ММ ППР 1-15225-1	Штука	6.00000	491.08		2 946.48	(ru/tender/dlot/5232?no=17&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
18	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ 50 ПП ГОСТ18599	Штука	2.00000	3 392.86		6 785.72	(ru/tender/dlot/5232?no=18&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
19	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ В/В PPR 63/25	Штука	7.00000	330.36		2 312.52	(ru/tender/dlot/5232?no=19&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
20	МУФТА ПП КОМБИН.РАЗЪЕМ. С НАРУЖ.РЕЗЬБОЙ 63Х2 ДЮЙМА	Штука	1.00000	7 232.15		7 232.15	(ru/tender/dlot/5232?no=20&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
21	ОТВОД 25/90	Штука	120.00000	125.00		15 000.00	(ru/tender/dlot/5232?no=21&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
22	ОТВОД D-20ММ 45 ГР	Штука	20.00000	58.04		1 160.80	(ru/tender/dlot/5232?no=22&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
23	ОТВОД D-20ММ 90 ГР	Штука	10.00000	35.72		357.20	(ru/tender/dlot/5232?no=23&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
24	ОТВОД D-20ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	50.00000	84.83		4 241.50	(ru/tender/dlot/5232?no=24&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
25	ОТВОД D-25ММ 90 ГР	Штука	60.00000	66.97		4 018.20	(ru/tender/dlot/5232?no=25&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
26	ОТВОД D-32ММ 90 ГР	Штука	32.00000	111.61		3 571.52	(ru/tender/dlot/5232?no=26&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
27	ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	25.00000	401.79		10 044.75	(ru/tender/dlot/5232?no=27&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
28	ОТВОД D-63ММ 90 ГР	Штука	44.00000	580.36		25 535.84	(ru/tender/dlot/5232?no=28&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
29	ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА НАРУЖНАЯ П/П 25 ДЮЙМОВ 1/2 ММ	Штука	40.00000	459.83		18 393.20	(ru/tender/dlot/5232?no=29&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
30	ПЕРЕХОДНИК D-20ММ 1/2 МУФТА П/П ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	10.00000	250.00		2 500.00	(ru/tender/dlot/5232?no=30&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
31	ПОЛУОТВОД D 50 КАНАЛИЗАЦИЯ ПП	Штука	5.00000	276.79		1 383.95	(ru/tender/dlot/5232?no=31&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
32	ТРОЙНИК 63-25-63 ММ 1-15336-1 ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	3.00000	982.15		2 946.45	(ru/tender/dlot/5232?no=32&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
33	ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	107.15		1 071.50	(ru/tender/dlot/5232?no=33&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
34	ТРОЙНИК D-25X25X25ММ РРРС ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	55.00000	93.75		5 156.25	(ru/tender/dlot/5232?no=34&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
35	ТРОЙНИК D-32X25X32ММ РРРС ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	10.00000	156.25		1 562.50	(ru/tender/dlot/5232?no=35&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
36	ТРОЙНИК D-63X25X63ММ	Штука	25.00000	848.22		21 205.50	(ru/tender/dlot/5232?no=36&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
37	ТРУБА D-20ММ А-1 АРМИРОВАННАЯ	Метр	20.00000	1 598.22		31 964.40	(ru/tender/dlot/5232?no=37&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
38	ТРУБА D-25ММ РР АРМИРОВАННАЯ	Метр	40.00000	508.93		20 357.20	(ru/tender/dlot/5232?no=38&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
39	ТРУБА D-50X2.2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	3.00000	750.00		2 250.00	(ru/tender/dlot/5232?no=39&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
40	ТРУБА D-63ММ АРМИРОВАННАЯ	Метр	100.00000	4 151.79		415 179.00	(ru/tender/dlot/5232?no=40&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
41	ТРУБА PPR, АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ, D63X8,6 ММ, PN 20	Метр	9.00000	4 285.72		38 571.48	(ru/tender/dlot/5232?no=41&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
42	ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D20x3,4 РРРС	Метр	9.00000	312.50		2 812.50	(ru/tender/dlot/5232?no=42&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
43	ТРУБА КОМПОЗИТНАЯ (СТЕКЛОВОЛОКНО) D32x5,4 РРРС	Метр	30.00000	821.43		24 642.90	(ru/tender/dlot/5232?no=43&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
44	ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ	Метр	51.00000	2 330.36		118 848.36	(ru/tender/dlot/5232?no=44&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
45	ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А	Килограмм	1 809.00000	2 200.00		3 979 800.00	(ru/tender/dlot/5232?no=45&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
46	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ 201-76	Тонна	6.00000	330 000.00		1 980 000.00	(ru/tender/dlot/5232?no=46&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
47	АНТРАЦИТ ФР 6-8 ММ МАРКА АС	Тонна	34.00000	135 000.00		4 590 000.00	(ru/tender/dlot/5232?no=47&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
48	АДАПТЕР НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА Ф 50x1 1/2	Штука	40.00000	3 303.58		132 143.20	(ru/tender/dlot/5232?no=48&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
49	ИЗОЛЕНТА ХБ 10МХ18ММ	Штука	600.00000	379.47		227 682.00	(ru/tender/dlot/5232?no=49&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
50	КЛИПСА D-20ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	100.00000	13.40		1 340.00	(ru/tender/dlot/5232?no=50&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
51	КЛИПСА D-25ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	200.00000	17.86		3 572.00	(ru/tender/dlot/5232?no=51&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdUjpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0

52	КЛИПСА D-32ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	100.00000	26.79	2 679.00	(ru/tender/dlot/5232?no=52&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
53	КЛИПСА D-50ММ ОДИНОЧНАЯ	Штука	70.00000	102.68	7 187.60	(ru/tender/dlot/5232?no=53&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
54	КЛИПСА ОДИНОЧНАЯ ПП Д-100	Штука	40.00000	312.50	12 500.00	(ru/tender/dlot/5232?no=54&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
55	МУФТА 20X1/2 В РАЗЪЕМНАЯ	Штука	50.00000	375.00	18 750.00	(ru/tender/dlot/5232?no=55&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
56	МУФТА 20X1/2 Н РАЗЪЕМНАЯ	Штука	100.00000	580.36	58 036.00	(ru/tender/dlot/5232?no=56&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
57	МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	40.00000	22.33	893.20	(ru/tender/dlot/5232?no=57&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
58	МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	36.00000	419.65	15 107.40	(ru/tender/dlot/5232?no=58&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
59	МУФТА D-25ММ*3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	200.00000	491.08	98 216.00	(ru/tender/dlot/5232?no=59&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
60	МУФТА D-25ММХ1/2 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	30.00000	312.50	9 375.00	(ru/tender/dlot/5232?no=60&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
61	МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	100.00000	40.18	4 018.00	(ru/tender/dlot/5232?no=61&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
62	МУФТА D-25X20 ТУ-2248-032-00284581-98 ПЕРЕХОДНАЯ	Штука	40.00000	49.11	1 964.40	(ru/tender/dlot/5232?no=62&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
63	МУФТА D-32-1ММ НАРУЖНАЯ РЕЗЬБА	Штука	90.00000	705.36	63 482.40	(ru/tender/dlot/5232?no=63&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
64	МУФТА D-32ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	60.00000	669.65	40 179.00	(ru/tender/dlot/5232?no=64&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
65	МУФТА D-32ММ ГОСТ 18599 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	51.00000	1 339.29	68 303.79	(ru/tender/dlot/5232?no=65&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
66	МУФТА D-32ММХ1 ГОСТ 18599 Р/Р МЕТАЛИЧЕСКИ РАЗЪЕМ ВНУТРЕНЕЙ	Штука	4.00000	2 857.15	11 428.60	(ru/tender/dlot/5232?no=66&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
67	МУФТА D-40ММ	Штука	60.00000	147.33	8 839.80	(ru/tender/dlot/5232?no=67&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
68	МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ ВНУТРЕНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	40.00000	1 517.86	60 714.40	(ru/tender/dlot/5232?no=68&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
69	МУФТА D-40ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	40.00000	2 410.72	96 428.80	(ru/tender/dlot/5232?no=69&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
70	МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	60.00000	250.00	15 000.00	(ru/tender/dlot/5232?no=70&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
71	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ 50 ПП ГОСТ18599	Штука	20.00000	3 392.86	67 857.20	(ru/tender/dlot/5232?no=71&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
72	МУФТА Н25 3/4 РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	200.00000	2 214.29	442 858.00	(ru/tender/dlot/5232?no=72&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
73	МУФТА ПХВ КАН 110	Штука	30.00000	491.08	14 732.40	(ru/tender/dlot/5232?no=73&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
74	ОТВОД D-110ММ 87 ГР ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ	Штука	20.00000	714.29	14 285.80	(ru/tender/dlot/5232?no=74&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
75	ОТВОД D-25ММ 90 ГР	Штука	200.00000	66.97	13 394.00	(ru/tender/dlot/5232?no=75&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
76	ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПХВ	Штука	40.00000	357.15	14 286.00	(ru/tender/dlot/5232?no=76&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
77	ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	401.79	16 071.60	(ru/tender/dlot/5232?no=77&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
78	ПЕРЕХОД D-50/32ММ	Штука	40.00000	196.43	7 857.20	(ru/tender/dlot/5232?no=78&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
79	ПЕРЕХОД,П/Э 100/50	Штука	20.00000	758.93	15 178.60	(ru/tender/dlot/5232?no=79&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
80	ПЕРЕХОДЫ D-40/32ММ	Штука	40.00000	401.79	16 071.60	(ru/tender/dlot/5232?no=80&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
81	ПЕРЕХОДЫ D-50/40ММ	Штука	40.00000	218.75	8 750.00	(ru/tender/dlot/5232?no=81&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
82	ПЕРЕХОДЫD-50/20ММ	Штука	40.00000	625.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/5232?no=82&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
83	ПЕРЕХОДЫD-50/25ММ	Штука	60.00000	669.65	40 179.00	(ru/tender/dlot/5232?no=83&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
84	РЕВИЗИЯ D-100Х3,2ММ ГОСТ 52134-2003 ПХВ С КРЫШКОЙ	Штука	20.00000	1 205.36	24 107.20	(ru/tender/dlot/5232?no=84&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
85	РЕВИЗИЯ D-50ММ С КРЫШКОЙ	Штука	20.00000	540.18	10 803.60	(ru/tender/dlot/5232?no=85&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
86	ТРОЙНИК D-100ММ 90 ГР. ПХВ	Штука	27.00000	937.50	25 312.50	(ru/tender/dlot/5232?no=86&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
87	ТРОЙНИК D20ММ РАВНОСТОРОННИЙ	Штука	60.00000	53.58	3 214.80	(ru/tender/dlot/5232?no=87&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
88	ТРОЙНИК D-32Х32Х32ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	156.25	6 250.00	(ru/tender/dlot/5232?no=88&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
89	ТРОЙНИК D-40ММ РАВНОСТОРОННИЙ	Штука	40.00000	312.50	12 500.00	(ru/tender/dlot/5232?no=89&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
90	ТРОЙНИК D-40Х25Х40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	85.00000	312.50	26 562.50	(ru/tender/dlot/5232?no=90&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
91	ТРОЙНИК D-40Х25Х40ММПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	40.00000	223.21	8 928.40	(ru/tender/dlot/5232?no=91&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
92	ТРОЙНИК D-40Х32Х40ММ	Штука	30.00000	281.25	8 437.50	(ru/tender/dlot/5232?no=92&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
93	ТРОЙНИК D-50Х40Х50ММ ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	40.00000	477.68	19 107.20	(ru/tender/dlot/5232?no=93&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0
94	ТРОЙНИК D-25Х20Х25	Штука	50.00000	98.22	4 911.00	(ru/tender/dlot/5232?no=94&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnoWFJpZ09veU1FdJpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1IQVldCUw==)	0

95	ТРОЙНИК КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ ПВХ 45 ГРАД 50-50 ММ ЯККО 10.2.1.98	Штука	50.00000	370.54	18 527.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=95&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
96	ТРОЙНИК КОСОЙ 100/100-45 КАН СВЕТЛЫЙ 3,2 ММ ПВХ	Штука	30.00000	1 330.36	39 910.80	(/ru/tender/dlot/5232?no=96&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
97	ТРОЙНИК-32Х20Х32М	Штука	40.00000	549.11	21 964.40	(/ru/tender/dlot/5232?no=97&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
98	ТРОЙНИК-32Х25Х32ММ	Штука	40.00000	580.36	23 214.40	(/ru/tender/dlot/5232?no=98&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
99	ТРУБА D-100/1000ММ ПВХ	Штука	20.00000	1 571.43	31 428.60	(/ru/tender/dlot/5232?no=99&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
100	ТРУБА D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	100.00000	383.93	38 393.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=100&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
101	ТРУБА D-40ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	200.00000	1 205.36	241 072.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=101&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
102	ТРУБА D-40ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ	Метр	326.00000	1 517.86	494 822.36	(/ru/tender/dlot/5232?no=102&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
103	ТРУБА D-50ММ Р/Р ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	42.00000	2 000.00	84 000.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=103&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
104	ТРУБКА ПВХ D5	Метр	50.00000	187.50	9 375.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=104&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
105	ПЕНОГАСИТЕЛЬ ТУ 2229-058-40245042-2003 462А	Килограмм	2 600.00000	2 200.00	5 720 000.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=105&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
106	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ 201-76	Тонна	12.00000	330 000.00	3 960 000.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=106&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0
107	ИНГИБИТОР ТУ 2439-369-05763441-2003 ИОМС-1	Тонна	8.00000	450 000.00	3 600 000.00	(/ru/tender/dlot/5232?no=107&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWFJpZ09veU1FdUpiQI96UkTRUk94VTZFT0U4amR3QXF6RUxRV1QVldCUw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
11	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.